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2
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1Zona Económica:  12  

Presidente
Secretario
Coordinador General
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

LC1
MC1
MA1
NA1
OC1
OB3

 1
 1
 1
 1
 5
 3

 
 
 
 
 
 

 1,987,631
 1,233,699

 952,255
 545,620
 467,112
 522,721

 1,363,058
 788,054
 575,684
 303,057
 265,839
 303,057

 624,573
 445,645
 376,571
 242,563
 201,273
 219,664

 88,690
 88,690
 88,690
 54,478
 48,313
 54,404

 49,063
 46,424
 23,255
 23,255
 20,079
 20,079

 141,747
 119,903
 112,427
 91,686
 68,073
 69,383

 189,016
 114,266
 86,658
 46,439
 40,740
 46,429

 156,057
 76,362
 65,541
 26,705
 24,068
 29,369

TOTAL:
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2Zona Económica:  167  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Asistente de Investigador "C"
Técnico Auxiliar "C"
Asistente de Investigador "B"
Asistente de Investigador "A"
Técnico Auxiliar "B"
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Chofer Auxiliar de Dirección
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Contable
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Técnico
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
AIC

TAUC
AIB
AIA

TAUB
N10C
N10C
N08C
N08C
N08C
N07C
N06C
N06C
N06C
N05C
N05C
N05C
N03C

 35
 10
 12
 14
 5
 2
 2
 2
 3
 5
 9
 8
 8

 10
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 2
 5
 7
 7
 2
 1
 2
 1
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 700,815
 676,655
 652,674
 605,488
 544,078
 521,518
 503,688
 482,855
 456,109
 367,575
 332,805
 278,453
 253,120
 242,496
 218,503
 212,123
 272,647
 272,647
 247,803
 247,803
 247,803
 236,068
 224,771
 224,771
 224,771
 213,967
 213,967
 213,967
 193,565

 368,113
 352,982
 337,855
 307,601
 272,302
 260,201
 249,105
 238,007
 223,387
 168,474
 150,020
 125,842
 108,068
 106,016
 93,013
 86,479

 109,548
 109,548
 96,940
 96,940
 96,940
 90,984
 85,251
 85,251
 85,251
 79,769
 79,769
 79,769
 69,415

 332,702
 323,673
 314,819
 297,887
 271,776
 261,317
 254,583
 244,848
 232,722
 199,101
 182,785
 152,611
 145,052
 136,480
 125,490
 125,644
 163,099
 163,099
 150,863
 150,863
 150,863
 145,084
 139,520
 139,520
 139,520
 134,198
 134,198
 134,198
 124,150

 88,690
 88,690
 88,690
 88,690
 82,954
 80,101
 77,836
 75,201
 71,816
 60,572
 56,175
 49,331
 46,101
 44,780
 41,744
 40,918
 47,400
 47,400
 44,262
 44,262
 44,262
 42,780
 41,354
 41,354
 41,354
 39,988
 39,988
 39,988
 37,412

 74,219
 71,169
 68,119
 62,019
 54,902
 52,462
 50,225
 47,987
 45,040
 33,968
 30,248
 25,373
 21,789
 21,376
 18,754
 17,437
 31,788
 31,788
 29,245
 29,245
 29,245
 28,044
 26,889
 26,889
 26,889
 25,783
 25,783
 25,783
 23,695

 12,958
 12,425
 11,892
 10,828

 9,585
 9,159
 8,768
 8,378
 7,863
 5,930
 5,281
 4,430
 3,804
 3,732
 3,274
 3,044
 3,856
 3,856
 3,412
 3,412
 3,412
 3,203
 3,001
 3,001
 3,001
 2,808
 2,808
 2,808
 2,443

 43,109
 41,822
 40,537
 37,965
 34,164
 32,736
 31,477
 30,166
 28,451
 22,213
 20,031
 17,020
 15,058
 14,699
 13,170
 12,500
 15,366
 15,366
 13,856
 13,856
 13,856
 13,143
 12,455
 12,455
 12,455
 11,799
 11,799
 11,799
 10,559

 113,726
 109,567
 105,581
 98,385
 90,171
 86,859
 86,277
 83,116
 79,552
 76,418
 71,050
 56,457
 58,300
 51,893
 48,548
 51,745
 64,689
 64,689
 60,088
 60,088
 60,088
 57,914
 55,821
 55,821
 55,821
 53,820
 53,820
 53,820
 50,041


